Prolumen’

Enlightening Life

BcTtpauBaembin cBeTunbHUK PROLUMEN NSK 6enbi 230V 15W 1200Im 60°

IP20 DALI 927
Kon n3penna 15932

CBeTOANOAHbIA BCTPANBAEMbIN CBETUALHUK C FYyOOKMM yTOMNEHNEM NOAXOAUT A1 OCBELLLEHNS OUCHbIX
3[aHUA NN TOProBbIX NOMELLEHWN.

CBETUNBHUNK OCHALLEH TEXHOJIOTMEN 3aTEMHEHNS, 6naro,u,apﬂ KOTOpOIZ NnoJib30BaTeJIb MOXET J1Ierko
perynanposatb MHTEHCMBHOCTb CBETa MO CBOEMY YCMOTPEHMUIO.

Knacc 3awmTbl IP20 03Ha4YaeT, 4TO CBETUIbHUK MOXKHO MCMOJIb30BaTb TONbKO B CyXMX NOMELLEHMSX, TaK
KaK OH He 3alluLleH OT BOAbl U BAaru.

MoBbICbTE Ka4eCTBO OCBELLEHNSA B MOBCEHEBHON XU3HN 1 BbibepuTe nepeoBoe OCBELLEHME U3
accopTumeHTa npoaykuum LED house!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



https://ledhouse.ee/ru/3/4/suvistatavad-led-valgustid
https://ledhouse.ee/ru/izdelia

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

AP DHeKTUBHOCTL CBETUbHUKA IMT79

FapaHTns

NicToyHuWK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»xeHue nutaHna
®akTop cubl
Perynupyemas apkocTb
MoLLHOCTb
MakcumasbHas MOLLHOCTb
Yron nuH3sl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3almMTHOE CTeKJ10

Cpok cnyx0bbl

Limf tm21

BbicoTa

OnameTp

JunameTp 0TBEPCTUS A5 YCTAHOBKM

Bec

Bec ynakoBku

LiBeT kopnyca

MaTepuan kopnyca
MonvpoBska
JKcnyaTalMoHHas cpefa
CepTuurkaTsl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

Tennbin 6ensin 2700K
1200n10meHa(oB)
80Im/W

3ropa/ ner

CREE LED

AIDIMMING
PROLUMEN

230V

0.90

DALI

15W

15w

60°

90

3

IP20

50000h

L80B10 @25°C 50.000h
100.0mm

75.0mm

70mm

4299

33¢g

6enblit

ANOMUHNIA

KOBPUK

N9 BHYTPEHHEro UCnonb30BaHmns
CE

1292956

A
d:

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

Bl ENERG
PROLUMEN
15932

F 4
G 4
15
kwh/1000h

ST0Z/6102

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.cree.com
http://www.aidimming.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1292956

