



Встраиваемый светильник Prolumen NSK белый 230V 15W 1200lm 60° IP20 DALI 927

Код изделия 15932

Светодиодный [встраиваемый светильник](#) с глубоким утоплением подходит для освещения офисных зданий или торговых помещений.

Светильник оснащен технологией затемнения, благодаря которой пользователь может легко регулировать интенсивность света по своему усмотрению.

Класс защиты IP20 означает, что светильник можно использовать только в сухих помещениях, так как он не защищен от воды и влаги.

Повысьте качество освещения в повседневной жизни и выберите передовое освещение из [ассортимента продукции LED house!](#)

Цветовая температура	теплый белый 2700K
Световой поток	1200люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	80lm/W
Гарантия	3 года / лет
Источник света	CREE LED
Блок питания	AIDIMMING
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	DALI
Мощность	15W
Максимальная мощность	15W
Угол линзы	60°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Высота	100.0mm
Диаметр	75.0mm
Диаметр отверстия для установки	70mm
Вес	429g
Вес упаковки	33g
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE
Eprel	1292956
Класс энергопотребления	

